
        ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН  

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
  

 

 
 

  

РЕШЕНИЕ 
10  июля 2021 года                                                                                     № 9/1-5 

с. Большеустьикинское 

  

О заверении списка кандидата в депутаты 
Совета представительных органов местного самоуправления 

муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 
по одномандатным избирательным округам, выдвинутых 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

 В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального  района Мечетлинский  
район  Республики Башкортостан   решила: 

                                          1.Заверить список кандидатов в депутаты  Советов                                                                 
сельского поселения, Новомещеровский сельсовет муниципального района  Мечетлинский 
район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4,  
выдвинутых Башкортостанским региональным отделением  Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  (список прилагается). 

         

 

 

 

 
         Председатель   
         избирательной комиссии:               __________  Г.К. Бикташева         

        
         Секретарь   
         избирательной комиссии:               _________ С. Т. Галимова  

 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

